Gubernia Płocka. Zbiory ozime umiarkowane; pszenica i żyto ledwie wydają po 4 ziarna; lecz jare dość dobre, gdyż jęczmień 7, groch 6, gryka 6, owies 7 ziarn. Na kartofle padła zaraza i gniją.

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolao drukować. — W Warszawie dnia 20 września (2 października) 1853 r. — Czapor F. M. S.

Przyczyną nieurodzaju oziminy i kartofli było ciągle dżdżyste lato. — Słomy będzie dosyć, lecz siano wymokło, będzie go mało.

Gubernia Augustowska. Kartofle gnić poczynają, a przy tém nie plenne; zbiór siana i w ogóle wszelkiej paszy nie bardzo pomysłny z powodu ciągłych deszczów i zalewu łąk; ozimina dosyć dobra.

4% — —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5% 113 1/2 —
Polskie Obligacje Skarbu 4% 88 1/2 —
„ Listy Zastawne — —
„ Listy Zastawne nowe. 94 —
„ Obligacje Udziałowe — —
„ Obligacje 500 złotych. — —
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% — —
lit. B. 200 „ — 23

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 18 (30) września 1853 r.

1. WEXLE.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
Berlin 100 talarów 91 — 95 91 — 80
Gdańsk 100 talarów 2 M. —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 50
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 — 13 1/2 6 — 12
Lipsk 100 talarów 2 M. 99 — 66
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 — 66
Petersburg ditto. 1 M. —
Paryż 300 franków.